
Výhody produktu

_ Záruka 2 roky
_ Výstražné světlo s vysokým výkonem pro viditelnost a bezpečnost v nouzových situacích
_ Skvělý výstražný signál v případě nebezpečí a osvětlení díky LED s vysokou intenzitou
_ Snadno uchopitelný povrch odolný proti špíně

Vlastnosti produktu

_ Dostupné barevné verze: oranžové LED, červené LED
_ Vybaveno 16 vysoce kvalitními LED s dlouhou životností (12 barevných LED, 4 bílé LED)
_ Tři režimy v jednom produktu: výstražné světlo, pracovní světlo a kapesní svítilna
_ Teplota chromatičnosti: až 6.000 K
_ Světelný tok: až 25 lm

Technický list výrobku

LEDguardian SL302
LEDguardian ROAD FLARE | Nouzové svítidlo s funkcí rotace a kapesní svítilny

Druh použití

_ Signalizační světlo
_ Nouzové situace v silniční dopravě
_ Kontrola a údržba vozidel

__

července 14, 2017, 07:25:02 © 2017, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
LEDguardian SL302 Strana 1 z 3



Technické údaje

Fotometrické údaje

Barva světla LED bílá / oranžová

Rozměry & váha

Délka 110,0 mm

Technický list výrobku

__

července 14, 2017, 07:25:02 © 2017, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
LEDguardian SL302 Strana 2 z 3



Výbava / příslušenství

_ Součástí je magnet pro přichycení ke kovovým povrchům
_ Včetně 3 baterií AAA

Logistické údaje

Kód výrobku Popis výrobku Jednotka balení
(kusy/jednotku)

Rozměry (délka x
šířka x výška)

Objem Hrubá hmotnost

4052899184053 LEDguardian SL302 Blister
1

160 mm x 46 mm x
213 mm

1.57 dm³ 248.00 g

4052899184060 LEDguardian SL302 Shipping carton box
24

470 mm x 360 mm x
320 mm

54.14 dm³ 7101.00 g

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo
vice samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Reference / odkazy

Guarantee terms are available at
 www.osram.com/am-guarantee

Právní rady

Německu není povoleno použít jako výstražné světlo dle StVZO.

Vyloučení odpovědnosti

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

Technický list výrobku

__

července 14, 2017, 07:25:02 © 2017, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
LEDguardian SL302 Strana 3 z 3

www.osram.com/am-guarantee

